
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

09Ш Ж 5  № і /

Про реєстрацію 
місця проживання

Розглянувши заяви і додані документи громадян від 19.12.2024 року та 
керуючись пп.2 п.7, п.11 Порядку декларування та реєстрації місця 
проживання (перебування), затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 7 лютого 2022 року №265, ст.37'1, ч.І ст.52 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Коростишівської 
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати Дембіцькій Лідії Анатоліївні та Дембіцькому Володимиру 
Ярославовичу право на реєстрацію в кімнаті № 19 та № 20 гуртожитку № 113 
по вул. Київській в м. Коростишеві, який належить до міської комунальної 
власності.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на відділ реєстрації 
місця проживання виконавчого комітету Коростишівської міської ради.

Секретар міської ради

/к - о
еишз

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


